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LFK U 150-100

FLACHKANAL-SYSTEM LFK

Die wichtigsten Merkmale

 Ubergangssttick von DN 100 auf Flachkanal 50x150 mm
e Aus verzinktem Stahlblech

e Zubehdr fur Flachkanalsystem LFK

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 221227
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

-

LFK 100-2

220566

50 mm

100 mm

Technisches Datenblatt

LFK 150-2 LFK 200-2
220567 221483
50 mm 50 mm
150 mm 200 mm
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Typ LFK BF 100-45 LFK BF 100-90 LFK BF 150-45

Bestell-Nr. 220576 220572 220577

Technische Daten
Hohe 50 mm 50 mm 50 mm
Breite 100 mm 100 mm 150 mm

Durchmesser
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

Technisches Datenblatt

LFK BF 150-90 LFK BF 200-45 LFK BF 200-90

220573 221488 221486
50 mm 50 mm 50 mm
150 mm 200 mm 200 mm
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Typ LFK BH 100-90 LFK BH 150-90 LFK BH 200-90

Bestell-Nr. 220574 220575 221487

Technische Daten
Hohe 50 mm 50 mm 50 mm

Breite 100 mm 150 mm 200 mm

Durchmesser
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

LFK ED 100

221232

50 mm

100 mm

LFK ED 150

221233

50 mm

150 mm

Technisches Datenblatt

LFK M 100

220570

50 mm

100 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

LFK M 150

220571

50 mm

150 mm

(—— — (——

LFK M 200

221485

50 mm

200 mm

Technisches Datenblatt

LFK N 100

220568

50 mm

100 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

Technisches Datenblatt

LFK N 150 LFK N 200 LFK S 100-1
220569 221484 220597
50 mm 50 mm 50 mm
150 mm 200 mm 100 mm
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Typ LFK S 150-1 LFK S 200-1 LFK T 150-100

Bestell-Nr. 220598 221492 221223

Technische Daten

Hohe 50 mm 50 mm 50 mm

Breite 150 mm 200 mm 150 mm

Durchmesser 100 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

Technisches Datenblatt

LFK T 150-125 LFK T 150-160 LFK TF 150-100

221224 221225 220579
50 mm 50 mm 50 mm
150 mm 150 mm 150 mm

125 mm 160 mm
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Typ LFKTF 150-150 LFK TF 200-100 LFK TF 200-150

Bestell-Nr. 221231 221490 232989

Technische Daten
Hohe 50 mm 50 mm 50 mm
Breite 150 mm 200 mm 200 mm

Durchmesser
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

LFK TFR
150-100

220580

50 mm

150 mm

Technisches Datenblatt

LFK TFR
200-100

221491

50 mm

200 mm

LFK TH 100-100

221229

50 mm

100 mm

100 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

=

LFK TH 150-100

221230

50 mm
150 mm

100 mm

LFK THN
150-125

220578

50 mm
150 mm

125 mm

Technisches Datenblatt

LFK THN
200-125

221489

50 mm

200 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

LFK U 100-100

220599

50 mm
100 mm

100 mm

Technisches Datenblatt

LFK U 150-100 LFK U 150-125

220600 220601
50 mm 50 mm
150 mm 150 mm

100 mm 125 mm
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Typ LFK U 200-125 LFKUN 100-100 LFK UN 150-100

Bestell-Nr. 232987 220602 220603

Technische Daten
Hohe 50 mm 50 mm 50 mm
Breite 200 mm 100 mm 150 mm

Durchmesser 125 mm 100 mm 100 mm



tecalor

Warme wird grin

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

Technisches Datenblatt

LFK UN 150-1256 LFK VAS 50-200 LFK VAS 100

220604 221493 220605
50 mm 50 mm 50 mm
150 mm 200 mm 100 mm

125 mm
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Typ LFK VAS 150 LFK VW LFK U 100-100

Bestell-Nr. 220606 220565 221226

Technische Daten
Hohe 50 mm 400 mm 50 mm

Breite 150 mm 500 mm 100 mm

Durchmesser 100 mm
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite

Durchmesser

Technisches Datenblatt

LFK U 150-100 LFK UF 100-150 LFK UF 200-150

221227 221228 232988
50 mm 50 mm 50 mm
150 mm 150 mm 200 mm

100 mm 100 mm 150 mm
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de
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